ПРОТОКОЛ

заседания Правления

саморегулируемой организации

некоммерческого партнерства

«Проектные организации Северо-Запада»

(СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»)

Место нахождения Партнерства: Россия,  г. Вологда, ул. Козленская, 42

Дата проведения:  22 марта   2011 года

Время работы: 13.30– 14.30

Место проведения: Россия,  г. Вологда, ул. Козленская, 42

Председательствует  на заседании – Беляков Сергей  Алексеевич.
Общее число членов Правления по состоянию на  22.03.2011 г. –  10.

На заседании присутствуют члены Правления Партнерства в  составе: Беляков Сергей Алексеевич, Баранов Анатолий Николаевич,  Ежкин Станислав Константинович, Митин Юрий Алексеевич, Подгурский Михаил Петрович, Самусь Александр Иванович.

Правление правомочно начать работу по вопросам  повестки дня.

                                                   Повестка дня.
1. О подготовке к внеочередному собранию членов Партнерства.
   Информирует председатель Правления Беляков С.А.
2. Об оформлении протокола общего собрания членов Партнерства СРО НП «Проектные организации  Северо-Запада» от 28.02.2011 года.
   Информирует председатель Правления Беляков С.А.
3. Об исполнении обязанностей директора СРО НП «Проектные организации  Северо-Запада».

     Информирует председатель Правления Беляков С.А

4.  О премировании директора Партнерства Лефонова В.И. за февраль 2011 года.
    По  первому   вопросу повестки дня: О подготовке к внеочередному собранию членов Партнерства, слушали сообщение    Председателя Правления Белякова С.А., РЕШИЛИ:
 1. Председателю Правления Белякову С.А., заместителю председателя  Самусю А.И. сформировать   повестку  дня,  определиться  с датой   внеочередного  собрания  членов Партнерства  и вынести вопрос на утверждение Правления.
 2.  Директору Партнерства  приступить к подготовке внеочередного собрания.

   ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 6« ПРОТИВ» - нет  « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

      По  второму   вопросу повестки дня: Об оформлении протокола общего собрания членов Партнерства СРО НП «Проектные организации  Северо-Запада» от 28.02.2011 года,  слушали информацию    Председателя Правления Белякова С.А.,  который сообщил, что до настоящего времени,  директором Партнерства не представлен на подпись протокол собрания, не направлены соответствующие документы Ростехнадзор РФ, управление юстиции по Вологодской области.

 По результатам обсуждения,  РЕШИЛИ:
   1.  Отметить, что директором Партнерства не исполняется  п. 6.21 Устава, п.8  трудового                 договора.
2.   Обязать директора Партнерства Лефонова В.И.  до 23.03.2011 представить протокол собрания членов  СРО НП «ПОСЗ» на подпись председательствующему.
3.  Директору Партнерства незамедлительно направить необходимые документы  по оформлению Требований в Ростехнадзор РФ,  а также направить  документы  в управление юстиции по Вологодской области для   внесения изменений в Устав  СРО НП «ПОСЗ»

         ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 6« ПРОТИВ» - нет  « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

      По  третьему   вопросу повестки дня: Об исполнении обязанностей директора СРО НП «Проектные организации  Северо-Запада», слушали информацию    Председателя Правления Белякова С.А. ,  который сообщил, что с 15.03.2011 года директор Партнерства отсутствует на работе. Исполнение обязанностей  директора  по приказу   на заместителя директора не возложено.
В связи с необходимостью подготовки внеочередного собрания членов Партнерства, направления представителя для участия в работе съезда саморегулируемых  организаций проектировщиков, а также ежедневной деятельности  исполнительного органа,  РЕШИЛИ:
1.Возложить исполнение обязанностей директора Партнерства,  на период отсутствия  Лефонова В.И., на  председателя контрольной комиссии, заместителя директора Митина Ю.А.
    ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 6« ПРОТИВ» - нет  « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
По  четвертому  вопросу повестки дня: О премировании директора Партнерства Лефонова В.И. за февраль 2011 года, РЕШИЛИ:
1.  Вопрос о премировании директора за февраль  2011 года   не рассматривать.

  ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 6, « ПРОТИВ» - нет, « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель  Правления  СРО НП
 «Проектные организации  Северо-Запада»                                                                         Беляков С.А..
PAGE
1